4

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024 									№ 152-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.04.2018 № 155-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам ликвидации, реструктуризации задолженности населения за жилищно-коммунальные услуги на территории города Нефтеюганска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в администрации города Нефтеюганска, в целях совершенствования мер, направленных на снижение задолженности населения за жилищно-коммунальные услуги на территории города Нефтеюганска, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.04.2018 № 155-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам ликвидации, реструктуризации задолженности населения за жилищно-коммунальные услуги на территории города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлением от 13.10.2022 №2081-п) следующие изменения:
1.1.В пункте 6 постановления слова «заместителя главы города Д.В.Пайвина» заменить словами «заместителя главы города - директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска Э.Д.Якубову.».
1.2.Приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его подписания.
5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города-директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска Э.Д.Якубову.

Глава города Нефтеюганска                                                                       Э.Х.Бугай
                                                                                     Приложение
к постановлению
администрации города
от 01.02.2024 № 152-п

Состав межведомственной комиссии
по вопросам ликвидации, реструктуризации задолженности населения за жилищно-коммунальные услуги на территории города Нефтеюганска

	-заместитель главы города-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, председатель комиссии

	-заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, заместитель председателя комиссии

	-главный специалист отдела экономической политики                      и мониторинга департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	-начальник отдела экономической политики и мониторинга департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города
-начальник отдела по работе с управляющими организациями и товариществами собственников жилья департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	-директор департамента муниципального имущества администрации города

	-начальник отдела по управлению муниципальным жилищным фондом департамента муниципального имущества администрации города

	-начальник управления социальной защиты населения, опеки и попечительства по городу Нефтеюганску                               и Нефтеюганскому району (по согласованию)

	-генеральный директор ОАО «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства г.Нефтеюганска»             (по согласованию)

	-начальник Нефтеюганского межрайонного отделения             АО «Газпром энергосбыт Тюмень» (по согласованию)

	-генеральный директор ООО «БРКО» (по согласованию)

	-генеральный директор АО «Югансктранстеплосервис»             (по согласованию)

	-генеральный директор АО «Юганскводоканал»                        (по согласованию)

	-руководители управляющих организаций и ТСЖ города Нефтеюганска (по согласованию)

	-начальник отдела судебных приставов по городу Нефтеюганску и Нефтеюганскому району Управления федеральной службы судебных приставов по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре                                  (по согласованию)

	-представитель Нефтеюганской межрайонной прокуратуры                                 (по согласованию)

	-начальник казенного учреждения ХМАО - Югры «Центр социальных выплат» филиал в городе Нефтеюганске            (по согласованию)

	-депутат Думы города Нефтеюганска (по согласованию)

	-представитель общественного совета города Нефтеюганска (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg